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ANNEXURE I 

Statement on Impact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion)submitted 

along-with Annual Audited Financial Results - (Standalone and Consolidatedseparately) 

FRONTLINE FINANCIAL SERVICES LIMITED 

Statement on Imnact of Audit Qualifications for the Financial Year ended March 31,2 019 
[See Regulation 33 f 52 of the SEBI (LODR) (Amendment) Regulations,2016] 

I 
AuditedFi~ur AdjustedFiyures 

I. SL 
No. 

es (In Rs. (In Rs. 

Particulars (as (audited 
reportedbefo figuresafteradju 

readjusting stingforqualifica 
forqualificatio tions) 

ns) 

1. 
Turnover j Totalincome 66,612,016 3,840,000 

2. TotalExpenditure 66,469,078 3,752,680 

3. 
N etProfit/ (Loss) 142,938 64,835 

4. 
Earnings PerShare 0.02 0.01 

5. 
TotalAssets 105,315,526 63,648,962 

6. 
TotalLiabilities 105,315,526 72,169 

7. 
NetWorth 63,680,772 63,576,793 

Any otht:;r financial iteml s J las telt 
8. appropnate bythe - -

management) 



Ill. 

Audit Qualification (each audit qualification separately): 

a. Details of AuditQualification: N.A. 

b. Type of Audit Qualification:N.A. 

c. Frequency of qualification:N.A. 

d. For Audit Qualification(s) where the impact is quantified by the 
auditor, Management'sViews: N.A. 

e. For Audit Qualification(s) where the impact is not quantified by 
theauditor: 

(i) Management's estimation on the impact of auditqualification: 

(ii) If management is unable to estimate the impact, reasons for 
thesame: 

(iii)Auditors' Comments on (i) or (ii)above 

Signatories: 

• Director 

• 

• 

Mr. Viki Shah 
DIN:07823247 

Place: Ahmedabad 
Date:30.05.2019 
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AUDITED FINANICAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 31ST MARCH, 2019 
' (In Lakhs 

SR. PARTICULARS QUARTER ENDED FINANCIAL YEAR ENDED 

NO. 313112019 12/31/2018 3/3112018 3/31/2018 
AUDITED UNAUDITED AUDITED AUDITED 

I Revenue From operations 76.35 290.04 0.00 38.40 

II Other Income 0.04 0.00 0.00 0.00 

Ill Total Income 0+11) 76.39 290.04 0.00 38.40 
EXPENSES 

IV Cost of materials consumed 0.00 0.00 0.00 0.00 

Direct Expences 0.00 0.00 0.00 0.00 

Purchases of Stock~n-Trade 91.76 272.17 0.00 0.00 
Changes in inventories of finished goods, Stock-in -Trade 

and workin-progress ·91.99 9.78 0.00 0.00 
Employee benefits expense 7.06 26.86 1.50 2.40 
Finance costs 0.32 0.06 0.00 0.00 
Depreciation and amortization expenses 0.13 0.00 0.00 0.00 
Other expenses 20.03 27.81 2.03 35.13 

Total expenses (IV) 27.33 336.68 3.53 37.53 
Proflt/(loss) before exceptional Items and tax (I-IV) 

v 49.06 (46.64 (3.53 0.87 

VI Exceptional Items 0.00 0.00 0.00 0.00 

VII Profit/ (loss}before exceptions items and taxN-VI 49.06 46.64 3.53 0.87 

Tax expense: 
(1) Current tax 

VIII (2) Deferred tax 0.00 0.00 0.00 0.22 
Prof~ (Loss) for the period from oontinulng operations (VII-

IX VIII) 49.06 (46.64 (3.53 0.65 

X Proflllloss from disoontinued operations 0.00 0.00 0.00 0.00 

XI Tax expenses of discontinued operations 0.00 0.00 0.00 0.00 

XII Profil/{loss) from Discontinued operations (after tax) (X-XI) 0.00 0.00 0.00 0.00 
XIII Profit/(loss) for the period (IX+ XII) 49.06 (46.64) (3.53) 0.65 

Other Comprehensive Income 
A. (i) Items that will not be reclassified to profit or loss 

(ii) Income tax relating to items that will not be reclassified 
to profit or loss 

B. (i) kerns that will be reclassified to profit or loss 

(ii) lnoome tax relating to items that will be reclassified to 
XIV profit or loss 0.00 0.00 0.00 0.00 

Total Comprehensive Income for the period 
(XHI+XIV)Comprising Profit (Loss) and 

>N Other.oomprehensive Income for the period ) 49.06 (46.64) (3.53) 0.65 

Earnings per equity share (for oontinuing operation): 
(1)Basic 

>NI (2) Diluted 0.83 (0.79 (0.06 0.01 

Earnings per equity share (for disoontinued operation): 
(1)Basic 

>Nil (2) Diluted 0.00 0.00 0.00 0.00 

Earning per equity share (for disoontinued & oominuing 
operation) 
(1)8asic 

>Nil (2)Diluted 0.83 (0.79 (0.06 0.01 

NOTES.· 
1) The above resuks have been reviewed by the Audn Committee and taken on record by the Board of Directors at 

their meeting held on 30.05.2019 

2) 

3) 

4) 

Previous Year I Periods figures have been regrouped I rearranged to the extern necessary. 

The Auditors of the oompany has carried out the Limned Review for the financial resuks for the Quarter ended 31.03.2019 

The investors oomplaims I queries received and disposed off during the quarter ended on 31.03.2019 

Pending at the beginning of Quarter : 0 Disposed off during the quarter : 0 

Received during the Quarter : 0 e quarter __.,.'1rs:::---
/ ...,,~~ j ~) Q ~ 

Date: 30.05.2019 For FRONTUNE s~''- .~5~ 
c- , '-~ 

I ·~ . ~ ' .,'·~<' \ c.:., 
~- r,~ ~. . . J ,C 

Place: Ahmedabad 

3131/2019 
AUDITED 

666.06 

0.04 

666.12 

0.00 

0.00 

744.21 

-217.41 

63.20 

0.39 

0.13 

74.17 

664.69 

1.43 

0.00 

1.43 

0.39 

1.04 

0.00 

0.00 

0.00 

1.04 

0.00 

1.04 

0.02 

0.00 

0.02 

SANDEEP CHHAGANlAL A)"~r: / C<_ 
1 DIRECTOR ./· -' 

DIN:08173027 ··· • / 
'•· ,.,~·""" 
---~ ........ ·.-"' 



AUDITED FINANICAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 31ST MARCH, 2019 

(IN LAKHSI) 
No. Particulars As at 31/03/2019 in Rs. As at 31/03/2018 in Rs. 

ASSETS 

1 Non - current Assets 

(a) Property, Plant and Equipment 0.38 0 

(b) Capital work-in-progress - -
© Investment Property - -
(d) Goodwill - -
(e)Other Intangible assets - -
(f) Intangible assets under development - -
(g) BiGiogical Assets other than bearer plants - -
(h) Financial Assets: 

(i) Investments 100 100 

(ii) Trade receivables - -
(iii) Loans - -

(i) Deferred tax assets (net) - -
U) Other non-current assets 0 -

2 Current Assets 

(a) Inventories 217.42 0 

(b) Financial Assets 

(i) Investments 0.00 0.00 
(ii) Trade receivables 92.81 0.29 
(iii) Cash and cash equivalents 24.76 5.12 

(iv) Bank balances other than(iii) above 0 0 

(v) Loans 616.67 531.07 

(vi) Others (to be specified) - -
(c) Current Tax Assets (Net) - -
(d) Other current assets 1.11 -
TOTAL- ASSETS 1053.15 636.48 

EQUITY AND LIABILITIES 

Equity 

(a) Equity Share capital 590.11 590.11 

(b) Reserves 46.7 45.65 

LIABILITIES 

Non-current liabilities 

(a) Financial Liabilities 

(i) Borrowings 0 -
(ii) Trade payables - -
(iii)Other financial liabilities (other than 

those specified in item (b), to be specified) - -
(b) Provisions - -
(c) Deferred tax liabilities (Net) 0.01 -
(d) Other non-current liabilities - -
Current Liabilities 

(a) Financial Liabilities 

(i) Borrowings - -
(ii) Trade payables 372.34 0.35 

(iii) Other financial liabilities (other than 
those specified in item © - -
(b) Other current liabilities 42.86 -
(c) Provisions 1.13 0.37 
(d) Current Tax Liabilities (Net) - -
TOTAL- EQUITY AND LIABILITIES - 1053.15 636.48 : 

/ ,. ,, ~ 
Date: 30.05.2019 ~t~F ANCIAL SERVICES LIMITED 
Place: Ahmedabad . r:::: y;q"· 
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NIRAV KOTHARI & CO 

NIRAV KOTHARI 
B.Com, A.C.A., LL.B., (C.S. Inter) 

CHARTERED ACCOUNTAN' 
204, Rojvi Complex i Opp. Maninagor Police Stotion 

Romboug I Maninagm I AHMEDABAD - 380 00 
Londline: +91 79 2546 302 

Cell: +91 78782 1518 
E-rnuil : nirovk 13(Q2gmuil.cor 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

To, 

THE MEMBEI\S, 

FRONTLINE FINANCIAl, SERVICES Lll'vliTED 
REPORI' ON THE FINANCIAL STATEMENTS 

REPORT OF THE IND. AS FINANCIAL STATEMENTS 

We have audited the accomp<mying financial statement of FRONTLI NT: Fl NANC!i\L 
SERVICHS LiMITED (the company), which comprise the Balance Sheet as at ~]'L 

March,2019, the Statement of Profit and Loss for the year then ended and statement of 
Cash nows Statements and notes to the financial statements including summary of 
significant accounting policies and other explanatory information . 

::.;,.M=A=N""'"'A;..;...G.=.=E.;_M-'-E"-'-N-'-T_'-"'-S~-----'R-=-ES-'--P'--0"'---'--'N-'=-S.;;:__:IB"--"l=L=-n"-·y _ _:;;F;_;;O_:;;R_;____ _ __cT_:;;H..=..;E=-' ---=I_:__N:....:.::D_:_. _ AS 
STATEMETS 

FINANCIAL 

The Company's Bc>ard of Directors is responsible for lhc matters slated in section B4(5) 

of the Companies Act, 2013 ("the Act") vvith respect to the prcp<.nation cmd presentation 

of these lnd. AS financial statements that give a true and fair view of the financial 
position, financial performml.ce and cash flows of the Company in accordance with the 
accounting principles generally accepted in India, including the Indian Accounting 
standards (Ind. AS) specified under Section 13?> of the Act, re<1d with the Companies 
(Indian Accounting St<1ndards) Rules, 2015 <1s amL•ndL'Ll. This responsibility e1lso 
includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions 

of the Act for safeguarding the assets of the Company ;.md fur preventing and d.ctecting 
frauds and other irregularities ; selection and application of appropriate accounting 
policies; making judgment and estimates that are reasonable and prudent; and design 
implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that vvcre 

operating effectively for ensuring the accuracy and cl1mpleteness of the <1ccounting 

records, relevant to the preparation nnd present<~tion of tlw fin,mcial statements that 

give a true and fair view and me fr~c from material misstatement, whether due to fraud 

or error . 
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In pr~paring the financial statements, management is responsible for. assessing the 
company's ability to conti11ue as a going concern, disclosing as applica blc matters 
related to going concern and using the going concern basis of accounting unless 
management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no 
realistic alternative but to do so. Those Board of Directors are also responsible for 
overseeing the Company's financial reporting process. 

AUDITORS' RESPONSIBILITY 

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our 
audit. We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and 
auditing standards and matters which Clre required to be included in the audit report 
under the provisions of the Act and the Rules mi'tdc thereunder. VVe h<we conducted 
our audit of the Inc! AS financial statements in accordC~ncL' with the Standards on 
Auditing, issued by the Institute of Chartered Accountants of India, as specified under 
Section 143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical 
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about 
whether the financial statements are free from material misstatement. 

An audit involves pc'rforming procedures to ublain <1udit evidence e1bout the amounts 
and disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the 
auditor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of 
the Ind AS financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk 
assessments, the auditor considers internal financial control relevant to the Company's 
preparation of the lnd AS financial statements that give a true and fair vic\v in order to 
design audit procedures that arc appropri,ltc in the circumst.:1nccs. i\n audit .:dso 
includes evaluating the appropriateness ut dccounhng policies used and the 
reasonableness of the accounting estimates made by the Con1pany's Directors, as Wl'll 
as evaluating the overall presentation of the lnd AS financial statements. We bl'iicvc 
that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a 
basis for our audit opinion on the Ind J\S financial statements. 

OPINION 

We have audited the accompanying standalone financial stntcments of the Company, 
which comprise the Balance Sheet as at March 3'1, 2019, the Statement of f>rofit and Loss 
and the Statement of Cash Flows for the year ended on that date, artd a summary of the 
significant accounting policies and other explanatory information (hereinafter referred 
to as" the standalone financial st<ltcnwnts") 

2 
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In our opinion and to the best of our information and according to the explanations 
given to us, the aforesaid standalone financial statcn1cnts give tlw information required 
by the Companies Act, 2013 ("the Act") in the manner so required and give a h·ue and 
fair view in conformity with the Indian Accounting Standards prescribed under section 
133 of the Act read with the Comp<lnics (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as 
amended, (" lnd AS") and other accounting princi plcs gc'Jterally accepted in India, of the 
state of affairs of the Company as at March 31,2019, the profit including the cash flows 

for the year ended on that date. 

BASIS FOR OPINION 

We conducted our audit of the standalone financial statements in accordance with the 
Standards on Auditing (SA's) specified under section 143(10) of the ;-\ct. Our 
responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's 
Responsibilities for the Audit of the Standalone f-inancial Statements section of our 
report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics 
issued by the Institute of Chartered Accountants of India (JCAI) together with the 
ethical requirements that are relevant to our audit of the standalone finZ~ncial statements 
under the provisions of the Act and the Rules made thereunder, and WL' have fulfilled 
our other ethical responsibilities in <lLnmlance with these requirements <md the lCl\l's 
Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and 
appropriate to provide a basis for our audit opinion on the standalone financial 

statements. 

Key audit matters are those matters thZII, in our professional judgment, werL' of most 
significance in our uudit of the stundctlone financiol st<.1tements of the currL'nt period. 
These matters were addressed in the context of our audit of the sl<mdalone finoncial 
statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide a 
separate opinion on these matters. Aguinst Key audit matter, our description of how 

our audit addressed the matter is provided in that context. 

We have determined the matters described below to be the key audit matters to be 
communicated in our report. VVe have fulfilled thL' responsibilities describ'Cd in the 
Auditor's responsibilities for the audit of the standalone lnd AS financial staternents 
section of our report, including in relation to these matters. Accordingly, our audit 
included the performance of procedures designed to respond to our assessment of the 
risks of material misstatement of the Standalone lnd AS financial statements. The 
results of our audit procedures, ·including the procedures performed to address the 

matte!" below, provide the basis. 
/;.:';~'::·7:,..~--~-\··,"' 
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Key Audit Matters 

f~HART£H.~"O .tlGf~t)t!toJt:AN'l 
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----- -- _,. .. _________________________ M ____________ -- ----
sr. Key Audit atters ·----m~ud!~oE'~"-B-~~()_tlse _______ _ 
1.. Recog~i-tion, measurement, presentation Our Audit proced u rc inc I u d t 'd 

and disclosures of revenues irom following: 
operations in view of adoption of Ind. 1\S j • · Ev<lluation of l'l'Vcnuc rccognititm 1 

115 "RevcnUl' from Contracts with ! lrilt•ri;l tlf llw cumpd::v <1nd 
1 Customers" (new revenue <H-cnunting dctcrmin,ltion of t'xistence uf dny 

sLmdard): The i:1pplication of llw new mdlvrial Mld signific<lllt dvvie1tiun 
revenue accountinr, standard involves in fron1 applicable accounling 
addition certain other things, recognition standards. 
of revenue when control of goods or • Asscssrncnt of effectiveness of 
services are transferred to the customer at internal control of the compc•ny with 
an <lnlounl that reflects the cunsiderc1tiun 

I 
to which the company expc'ch to bt~ 
cntillt'd in c•xch<mgc. According lo the 

1 

company, revenue recognition nill'ria is 

depends on the terms and conditions of 
the contracts with customers within the 
ser,ment. Further revenue is regarded by 
management as most important Kev 
performance indicat()r. /\ccordingly, 

revenue was detennincd as Key ;\ ud il 

• 

• 

rv'>lll'Lllu rL'VL'lllll' n_,,.l,~,nitiun. 

Tt'Sl cht'l:ks of n'Vt'lllll.' rccugni;.cd 1 

on the bdsis of terms and conditions 
of llw contrdcts for mcdsuremcnt · 
and its accuracy. 
Review of samplP customer 

accounts for <1ny variiltion tn 

Matter. _____ -----------------~------- ____________________________________ _ 
2. Inventory of Raw material and \ To address the matter our audit 

Finished Goods I procedure included amongst others: 

We refer to Significant accounting 
1 

• !\ssessing the compliance of 
policies on inventory and Note. accounting policies over 

I 
No.Vlll on inventory. Inventories arc inventory with applicctble 
considered as Key Audit Matter due to accounting sl<lmli:rds .. 

nature of business, technical indicators • Assessing the inventory 
governing inventory valuation, size of valuation process and priKliccs. 
Balance sheet and becausl' inventory • Assessing tl1c <muh·sis and 
valuation involves management assessment me1de bv 

' judgment. According to accounting rnonagcn•cnt with respect to 
policy followed by the c(nnpony, slow moving or obsolete stm~k. 
inventories are valued C\t lower of cost 

1 
• Discussion vvith those charged 

or market value. Cost comprise in I with responsibility of 
addition to other things, overheads 1 overlooking inventory 
related to materiaC labom and otbcr i management process. I 

overheads. The company has spcc_ific i • Expert opi11iC)I_~ ___ obt0inccl by. the / ... 
'"""'""""'~,;-~ ........ ,-;..,.. .... M~•-............ oii>"'•'""'"""""'""'""""''"·""•"•-"""""""'--••M->m••·•i·"""'"•"'"""''"'"'"''"'"""'""""""""""-"""""'''"'-"""""'"""-""'""""""""'""'w""-'"'""" •'-"" """ 
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3. 

procedures 
obsolescence 
inventories. 

to 
~·- ....•. ~---·-·-·· ··--··· --·- -··-- -- ·-~~---· -----

identify risk f01: I cornpany on the technicalities of 
1.1nd valuation of • matter. 

---------------··-----··· 

• ] ustifica lion of n1anagement 

estimates and Judgments. 
• Assessing the effectiveness of 

perpetual and physica I inventory 
verificntion process. 

It should be <Jdvisable for the 
company to maintain proper records 

to enable us to judge / verify and 
carry out valuation of the inventory 
for the ur ose of Audit. 

Previous Years Balances as at 
1 

To address the mi1tter our audit 
31.03.2018 including Current Assets, i procedure included amongst others: 
Loans and Advances, Current 
Liabilities, Unsecured Loans etc. • 

• 

We have relied on the Previous 
Year's Auditor's Report on The 
lnd AS financial statements of 
the Company for the year ended 
March :n, 2o-J8, included in these 
Jnd AS financi<ll statements, vvere i 
<1ud itcd by the predecessor i 

auditor M/s. Kamlesh Bhojani & 
Associatc->s (rvl no.n 9R08, FRN -
127505W) who expressed an 
unmodified opinion on those 
statements on May 22,2017. 

I 

i\Jo d<1lC1 <wailablc for us to verifv i 
- I 

thl' Openin~~ Balances as at I 

01.04.2018 and hence we arc not 

able to comment on the s9me. J 
'----'---------·-······ -------------~-----J'----- -------· --~-----····-----

REPORT ON OTHER LEGAL AND REG_ULATORY REQUIREMENTS 

1. As required by the Companir's (Auditors' Report) Orcil'r, 20!6 ("the Order") 
issued by Central Government of lndiCl in terms of sub-Section (11) ~)f section 143 
of the Act, we give in "Annexure-1", Cl statement on the matters specified in 
paragraphs 3 and 4 of the 8rder, to the extent applicable. by the Central 

I . 
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Covernment of India, in terms of Sub-section ( 11) of sec bun 143 of the Act, W c 
have given in the' Anm;xure A' a statement on the matters specified in paragraph 
3 & 4 of the order. 

2. As required by Section 143 (3) of the Act, we report that: 
a. We have obtained all the information and explanation which to the best of 

our knowledge and belief \Vere necess<lry for the purpose of our audit; 

b. In our opinion, proper books of accounts as required by Llw have been 

kept by the Company so far as appears from our examination of those 
books. 

c. 1l1e Balance Sheet, Statement of Profit and Loss, Cash flmv stCltcmcnt dealt 
with by this Report arc in agrccnwnt with the bo0ks of accounts. 

d. ln our opinion, the aforesaid Standalone lnd AS financial statement 
comply with the Indian AS specified under section '133 of the Act, read 

with Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2(l! 5, ClS Clrnended; 

e. On the basis of written representdtiUilS received from the directors dS 011 

March 31, 2019, and taken on record by the Board of Directors, none of the 
directors is disqualified as on lvlarch ~·1, 2(r! 9, fron1 beinf, Clppointrd as <1 

director in terms of section !64(2) of the Act 

f .. With respect to the adequacy of the internal financi<ll controls over 
financial reporting of the Companv with reference to these standalone 
financial statements and the operating effectiveness ot such controls, refer 
to our separate report in "Annexurc-2" to this report. 

g. In our opinion, the Managerial remuneration for the year ended March 31, 

2019 has been paid/ provided by the company lo its directors in 
accordance with the provisions of Section 197 read with Sclwdulc V to the 

Act ' 

h. With respect to the other mZJtters to be included in the Auditor's Report in 

accordance with Rule 11 of the cump<1nics (Audit illld i\uditms) 1\ulcs, 
2014 in our opinion and to the best of our information and according to 
explanation given to us:· 

i) The Cornp<lny did, not h<lve <lny pending litigation ClS on 31~;t 

March 2019 wh)_ch. vvuuld imp,Kt its financizd stalemcnls. 
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i) The Company did not have any long term contracts including 
tderivative contracts for vvhich there were a1w material 
forcsc~ed blc losses. 

ii) There vvere no amounts vvhich were required to be transferred 

to the Tm·estor Educntion and protection fund by the 

company. 

J\hmcdabad. 

30.05.2019 
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Annexure to the Independent Auditor's Report 

I 

Annexure- 1 to The Independent Auditor's Report to members of Klri Industries Ltd 
for the year ended 31st March 2019 

(Referred to in Paragraph 1 under "Report on Other Legal and Regulatory 1\eq uirements" 
section of our report of even dale on the Standalone lnd AS financial statements of the 
company for the year ended 31st March, 2019) 

On the basis of such checks as we considered appropriate, according to the information 
and explanation given to us by the management and on the basis of cxarnination of 
books of accounts during the course of our audit, we report that: 

1. a) The compcmy has not maintained proper rccurc!s shov,ing full p<nticulars 
including quant-iL1:tivc details ,md situ,1tiu11 lll ih fixl'd dsscts. 

b) It is explained by the Directors of the Company that the compc1ny ts 111 the 
process of maintaining of proper records showing full particulars including 
quantitative details and situation of its fixed assets and conducting physical 
verification of Fixed assets for the year. 

2. a) Tiw cornpany has not m<1intained propL'r records showing full particulars 
including quantitative details and situation of its inventorv. 
b) Inventories have been physically verified during the year by the management; 
and 
c) It is reported by the management of the company tlwt No m<1tcrizd discrepancy 
was noticed on physical verification of stocks by the m<magement. 
d) It is explained by the Directors of the Cornpany th<lt the cnmpimy is in the 
process of maintaining of proper records showing full particulars including 
quantitative details and situalil)l1 of its Invcnturv ilnd conducting physic,!! 
verification of the same for the year: 

3. According to the information and explanations given to us, cmnpcmy has granted 

Loans & Advances to staff for their personal needs vvcre as per the p1:evailing 

rules and regulations of the Compnnies :0\ct v\'e h,we relied on the managenwnt 

of the company for the same. 

4. The Company has not raised money through initial public offer nor taken any 
term loan during the year. Hence, the requirement of Clpplication of funds for the 
purpose for which these were borrowed does not arise. 

8 
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5. According to the it}formation and explanations given to us, the Company has not 
granted any loans, secured or unsecured to companies, firms, Limited Liability 
Partnerships or other parties covered in the register maintained under section 
189 of the Companies Act, 201J. Accordingly, the provisions of cbusc 3(iii) (a),(b) 
and (c) of the Order arc not applicable to the Company and hence not 
commented upon. 

6. We have been informed that maintenance of cost records under sub-section 1 of 
section 148 of the Companies Act 2013 is m;:mdatory for the company and such 
records are maintained by the company. However we have not made 
examination of the cost records with a view to dctcrn1ine whether they Clre 
accurate or complete. 

7. No material fraud on or by the Company hns been noticed or reported during 
the year, nor have we been informed of such case by the mane1gcmcnt. 

R. During the year under revie\v, the company hus paid managerial remuneration 
in accordance with the requisite approvnls mnndoted by the provisions of the 
section 197 read with schedule V to the c01npanies net. 

9. It is explained by the Management that the h·ansactions with related party arc in 
compliance with sections 177 and 188 of the Companies Act, 2013. 

10. It is explained by the Management that 1l1e Company has not entered into non­
cash h·ansaction with directors or person connected with them during the ycM. 

11. The Company is not required to be registered under section 45-lA of 1\eserve 
Bank of India Act, 1934. 

For Nirav Kothari & Co 

Place: Ahmedabad. 

Date : 30.05.201 <) 
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ANNEXURE 2 TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT OF EVEN DATE ON 
THE IND AS THE FINANCIAL STATEMENTS OF M/S. FRONTLINE FINANCIAL 
SERVICES LTD FOR THE YEAR ENDED 3JST MARCH, 2019 

(Referred to in Paragraph 2(f) under "Report on Other Legal and Regulatory 
Requirements" section of our reports of even date on the Standalone lnd AS financial 
statements of the company for the year ended 31st March, 2019.) 

Report on the Internal Financial Control clause (i) of sub-section 3 of section 143 of the 
Companies Act, 2013 ("the Act") 

We have audited the Internal Financial Controls over financial reporting of M/s. 
Frontline Financial Services Ltd ('the Company'), as of March 31, 2019 in conjunction 
with our audit of the financial statements of the Company for the year then ended on 

that date. 

The Company's management is responsible for estilblishing <mel maintaining Internzd 
Financial Controls based on the internal control over financial reporting critcri<1 
cstablished.by the Company considering the essential components of internal control 
stated in the Guidance Note on audit of Internal Financial Conh·ols over financial 
reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India f!CAI]. These 
responsibilities include the design, implementation and n1aintenance of adequate 
internal financial controls, Hwt werl! ope!'l1ting effectively for L'nsuring the orderly and 
efficient conduct of its business, includi!1g ;1dherence tu Company's policies, the 
safeguarding of its assets, the prevention and detection of frtwds and errors, tlw 
accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of 
reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013. ' 

Auditor's Responsibility 
Our responsibility is to express an opuuon un the Cornp<my's Internal Financial 
Controls over financial reporting based on our audit. We conducted our audit in 
accordance with the Guidance Note on audit of Internal Financial ConlTols over 
finanCial reporting ("the Guidance Note") ~nd the Standards on Auditing, issued by 
ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Act, to the extent ---...,.--- --~------·---~-·-.. ---.---~-· .. -·-"-""'""""'""''-"''""'"-'""""'""~--.. --.-.---... 
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applicable to an audit of internal Financial Controls, both applicable lo an audit of 
Internal Financial Conb·ols and, both issued by the Institute of Chartered Accountants 
of India. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical 
requirements and plan and perfonn the audit to obtain reason<lble assurance about 
whether adequate internal financial controls over financbl reporting were established 
and maintained and if such controls operated dfcctively in <1ll 111<1terial respects. 

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy 
of the Internal Financial Conh·ols over financial reporting and their operating 
effectiveness. Our audit of Internal Financial Controls over financial reporting included 
obtaining understanding of Internal Financial Controls over financial reporting, 
assessing the risk that a material weakness exists, and testing and cvalu<1ting the design 
and operating effectiveness of the Internal Controls based on assessed risk. The 
procedures selected depend on the auditor's judgm.ent, including the assessment of the 
risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to 
provide a basis for our audit opinion on the Company's Internal Financi<1l Controls over 
financial reporting. 

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting 

A company's Internal Financial ContTols over financial reporting is a process designed 
to provide reasonable assurance regarding the reliability of the financi<d reporting and 
the preparation and presentation of the financii11 statements for external purposes in 
accordance with generally accepted accounting principals. A company's Internal 
Financial Controls over financial reporting includes those policies and procedures that 

1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and 
fairly reflect the tTansactions and dispositions of the assets of the Company; 

2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as I)ecessary to 
permit preparation of financial statements in accordance with generally accepted· 
accounting principals, and that receipts and expenditures of the comp<my are 
being made only in accordance with the authori:;.ations of the Management and 
directors of the Company; and 
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Inl}~re'nt Limitations of Internal Fii!(l_r:!_cial <;::_ontrolsq_ver Financial Reporting 

Because of Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting, 
including the possibility of collusion or improper managernent override of controls, 
material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, 
projections of any evaluation of the Internal Financial Controls over Finzmcial Reporting 
to future periods are subject to the risk that the Internal Financial Controls over 
Financial Reporting may become inadcquall' bc·cause of changes in conditions, or that 
the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate. 

Opinion 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations 
given to us, the Company has, in all material respects, an adequi1le lnll-'rnal FindtKi<ll 
Controls over Fin<mcial Reporting and such Internal hnancia I Controls over Financial 
Reporting were operating effectively as at 31st March 2019, based on the internal 
control over financial reporting criteria established by the Company considering the 
essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of 
Internal Financial Conh·ols over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered 
Accountants of India. 

Place: Ahmedabad. 

Date 30.05.20'19 

For Nirav Kothari & Co 
Chartered Accountant 

........ ~\ ~. -~ ' ' . ..... . "' 

,~ (N~nw A. Kothari) 

Proprietor 
M. No. 136372 

FRN.: 132927W 
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